[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.11.2021
	№
	465

  с. Тарногский Городок
      Вологодская область

	О внесении изменений в постановление  администрации района  от 27.11.2019г. № 533

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального  района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в  постановление  администрации   района   от 27.11.2019г. № 533 «О создании межведомственной рабочей группы по платежам в бюджет района и легализации объектов налогообложения» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной рабочей группы по платежам в бюджет района и легализации объектов налогообложения Гусева С.М., Сидорчук Н.А.
1.2. Ввести в состав межведомственной рабочей группы по платежам в бюджет района и легализации объектов налогообложения Ежева А.А., главу Тарногского муниципального района.
 Назначить Ежева А.А. председателем рабочей группы по платежам в бюджет района и легализации объектов налогообложения*.
1.3.  Ввести в состав межведомственной рабочей группы по платежам в бюджет района и легализации объектов налогообложения Поздееву Т.А., руководителя клиентской службы (на правах  группы) в Тарногском районе.*
*по согласованию
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации района                                          А.И. Корепанов

image1.jpeg